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Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 18. 4. 2023

Smluvní strany

Královéhradecký kraj

se sídlem:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

zástupce:  Mgr. Martin Červíček, hejtman

IČO:  708 89 546

DIČ: CZ70889546

Bankovní spojení:                      
Číslo účtu:                                                  
dále též „objednatel“

a

PS-STAV Náchod s.r.o.

se sídlem:               Na Hamrech 1444, 54701 Náchod

zastoupený:               Pavlem Sedláčkem, jednatelem

IČO:               288 58 531

DIČ:              CZ28858531

zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové C 31554

Bankovní spojení:                             
Číslo účtu:                                    

(dále jen „zhotovitel“ nebo „dodavatel")

(objednatel a zhotovitel jednotlivě také jako „smluvní strana“, společně jako „smluvní strany“)

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo ze

dne 18. 4. 2023, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky nazvané:

„Zak.č. ZD/19/426  – Modernizace stravovacího provozu - ON Trutnov – stavební práce“ (dále jen „veřejná

zakázka“).

I.

Vymezení rozsahu změn

1. Tento dodatek je dále uzavírán dle čl. 6 odst. 6.4 a odst. 6.5 a čl. 16 odst. 16.2 původní smlouvy o dílo a

v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění

pozdějších předpisů (dále též jako „zákon“) v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací –

víceprací, méněprací a nutných změn:

a) Jedná se o změny dle § 222 odst. 4 zákona, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy -

práce podle Změnového listu č. 1, č. 3, č. 4, č. 5, č. 6, č. 7 a č. 8

vícepráce:   180 298,42 Kč bez DPH

méněpráce:                         0 Kč bez DPH
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b) Jedná se o změny dle § 222 odst. 5 zákona, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy a 

jsou nezbytné pro zhotovení díla a dále změny, spočívající ve stavebních pracích a s nimi souvisejícími 

dodávkami a službami, které nebudou realizovány s ohledem na změny podle tohoto odstavce – práce 

podle Změnového listu č. 2 

vícepráce:   824 179, 00 Kč bez DPH 

méněpráce:          -  106  279,84 Kč bez DPH 

2. Cenový nárůst v souvislosti se změnami podle odst. 1 písm. b) tohoto článku nepřesáhne 30 % původní 

ceny závazku.   

3. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou změnové listy č. 1 až č. 8, které jsou nedílnou součástí 

tohoto dodatku. 

4. Změny podle odst. 1 tohoto článku činí: 

vícepráce:   1 004 477,42 Kč bez DPH 

méněpráce:        -       106 279,84 Kč bez DPH 

5. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o 898 197,58 Kč bez DPH. 

  

II. 

Vymezení rozsahu změn 
 

1. Čl. 6 odst. 6.2 původní smlouvy se mění a nově zní takto: 

Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 

rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí 

cena celkem bez DPH 15 367 781,41 Kč  

 

III. 

Ustanovení přechodná a závěrečná 

 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti 

nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a 

s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 

vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto 

připojují svoje podpisy. 

 

3. Tento dodatek je ve smyslu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve 

znění pozdějších předpisů v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a 

autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky. 
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4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo

převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy

a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady

Královéhradeckého kraje č. RK/6/345/2023.

Přílohy:

Změnové listy č. 1 až č. 8

Změny závazků ze smlouvy

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Hradci Králové  V Náchodě

               
Mgr. Martin Červíček, hejtman

Královéhradecký kraj

………………………………….

Pavel Sedláček, jednatel

PS-STAV Náchod s.r.o.



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL01
Název projektu: Zak.č. ZD/19/426 - Modernizace stravovacího provozu - ON 

Trutnov- stavební práce
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o. IČO: 288 58 531
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČO: 708 89 546
Změnový list vystavil: Pavel Sedláček
Datum: 02.08.2023
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Vnitřní omítky

Popis a zdůvodnění změny:

Po demontáži původních omítek bylo zjištěno, že nová předpokládaná tloušťka omítek nebude 

dostačující. Nová tloušťka omítek bude v průměru o 10 mm širší.

Přílohy změnového listu:
Výkaz výměr - ZL01 vnitřní omítky

Posun termínu:
ne
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

48.336,69 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

48.336,69 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou zrn

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

ne

ěnu rozsahu díla:
Za objednatele: 
Ing. Jiří Strnad

Za zhotovitele:
Pavel Sedláček

Datum: Datum: /
Za autorský dmar- _ . _ . 7n tprhnický fío7nr Qtm/fihnílrrf 1 II

Datun

Jan Čejchan

Pa
IČO: (

Datum: । /
Za provozovatele: ' /■
Datum:



krycí list soupisu prací

Stavba:
PS-STAV ON Trutnov Gastro

Objekt:
ZL01 - Vnitřní omítky

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 27. 7. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 48 336,69

dph základní 
snížená

Základ daně 
48 336,69 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
10 150,70 

0,00

Cena s DPH v CZK 58 487,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
PS-STAV ON Trutnov Gastro 

Objekt:
ZL01 - Vnitřní omítky

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 27. 7. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni

48 336,69

48 336,69

48 336,69

1 K 612323191
Příplatek k vápenocementové omítce hladkých 
vnitřních stěn za každý další 1 mm tloušťky ručně m2 3 747,030 12,90 48 336,69

CS ÚRS 2023 02 x 
0,81

w 374,703*10 3 747,030



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL02
Název projektu: Zak.č. ZD/19/426 - Modernizace stravovacího provozu - ON 

Trutnov- stavební práce
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o. IČO: 288 58 531
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČO: 708 89 546
Změnový list vystavil: Pavel Sedláček
Datum: 02.08.2023
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: ZTI, topení

Popis a zdůvodnění změny:

Po demontáži stávajících radiátorů (které se měly jenom natřít) bylo zjištěno, že stav radiátorů 
a vedení topení je v havarijním stavu. Je třeba provést nově vedení topení a radiátory nahradit 
novými.
V ZTI byly doplněny položky, které neobsahoval výkaz výměr.
Dále byly odečteny položky, které se provádět nebudou.

Přílohy změnového listu:
Výkaz výměr - ZLO2 ZTI, topení, cenové nabídky k R-položkám

Posun termínu:
ne
Cena méněprací bez DPH:

-106.279,84 Kč

Cena víceprací bez DPH:

824.179,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

717.899,16 Kč

Níže podepsané osobv potvrzují uvedenou zm

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

ěnu rozsahu díla:
Za objednatele:
Ing. Jiří Strnad JA

J Zazhoto^l^, Máchod
Pa^^láček ^HamrQ/h/1444

Datum
Za aut

' iZa provozovateli

Datum:



krycí list soupisu prací

Stavba:
PS-STAV ON Trutnov Gastro

Objekt:
ZL02 - ZTI, Topení

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 27. 7. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 717 899,16

dph základní 
snížená

Základ daně Sazba daně Výše daně
717 899,16 21,00% 150 758,82

0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 868 657,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

PS-STAV ON Trutnov Gastro
Objekt:

ZL02 - ZTI, Topení

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

27. 7. 2023

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 717 899,16

d HSV Práce a dodávky HSV 107 200.50
1 M R-022 Armatury plastové nástěnky D20x1/2" kus 55,000 81,0C 4 455,00 R

2 M R-023 Konzole pro uchyceni potrubí vodovodu v 1.NP soubor 47,000 430,OC 20 210,00 R

3 M R-024 Demontáž izolaci ze stávajících páteřních rozvodů vč. 
uloženi na skládku m 351,000 94, OC 32 994,00 R

o 8 Trubní vedení 49 541 50

4 M R-017
Podpůrný žlábek pozinkovaný pod trubky PPr, vč. 
uchycení - pro D20 m 48,000 96,00 4 608,00 R

5 M R-018
Podpůrný žlábek pozinkovaný pod trubky PPr, vč. 
uchycení - pro D25 m 79,000 109,00 8 611,00 R

6 M R-019 Podpůrný žlábek pozinkovaný pod trubky PPr, vč. 
uchyceni - proD32 m 86,000 124,00 10 664,00 R

7 M R-020 Podpůrný žlábek pozinkovaný pod trubky PPr, vč. 
uchycení - pro D40 m 21,000 156,00 3 276,00 R

8 K R-025
Tlaková zkouška vodovodního potrubí - potrubí 
závitové, do DN50 m 475,000 27,50 13 062,50 R

9 M R-021
Podpůrný žlábek pozinkovaný pod trubky PPr, vč. 
uchyceni - pro D50 m 44,000 193,00 8 492,00 R

10 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80 m 48,000 17,25 828,00 CS ÚRS 2023 02 x0,81

d PSV Práce a dodávky PSV 610 698,66

o 722 Vnitřní vodovod 355 938 «o

11 K 722 18-1244.RT8
Izolace návleková MIRELON STABIL tl. stěny 20 mm 
vnitřní průměr 25 mm m -75,000 106,08 -7 956,00 SOD

12 K 722 18-1244. RU1 Izolace návleková MIRELON STABIL tl. stěny 20 mm 
vnitřní průměr 32 mm m -39,000 114,24 -4 455,36 SOD

13 K 722 18-1244.RV9 Izolace návleková MIRELON STABIL tl. stěny 20 mm 
vnitřní průměr 40 mm m -25,000 122,40 -3 060,00 SOD

14 K
722 18-
1244.RW6

Izolace návleková MIRELON STABIL tl. stěny 20 mm 
vnitřní průměr 50 mm m -21,000 135,66 -2 848,86 SOD

15 K 722130801
Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 
25 m 162,000 65,04 10 536,48 CS ÚRS 2023 02 x0,81

16 K 722130802 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN 
přes 25 do 40 m 138,000 76,71 10 585,98 CS ÚRS 2023 02 x0,81

17 K 722130804 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 
65 m 26,000 96,39 2 506,14 CS ÚRS 2023 02 x0,81

18 K 722130805 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 
80 m 25,000 111,78 2 794,50 CS ÚRS 2023 02 x0,81

19 K 722140111 Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované 
lisováním D 15x1 mm m 42,000 575,91 24 188,22 CS ÚRS 2023 02 x0,81

20 K 722140112 Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované 
lisováním D 18x1 mm m 6,000 643,95 3 863,70 CS ÚRS 2023 02x0,81

21 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25 kus 55,000 203,31 11 182,05 CS ÚRS 2023 02 x0,81

22 K 722220861
Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 
3/4 kus 16,000 23,33 373,28 CS ÚRS 2023 02 x0,81

23 K 722220862 Demontáž armatur závitových se dvěma závity G přes 
3/4 do 5/4 kus 14,000 27,05 378,70 CS ÚRS 2023 02 x0,81

24 K 722220863 Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 6/4 kus 1,000 38,72 38,72 CS ÚRS 2023 02 x0,81

25 K 722220864 Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 2 kus 1,000 42,85 42,85 CS ÚRS 2023 02 x0,81

26 K 722254126
Hydrantová skříň vnitřní s výzbrojí C 52 s hydrantovým 
nástavcem a klíčem polyesterová hadice soubor -3,000 15 800,00 -47 400,00 SOD

27 K R-071 Montáž vodovodních armatur s jedním závitem - 
□statní, G 3/4" soubor 2,000 100,10 200,20 R

28 M R-047 Pojistný ventil, R140, 3/4" x 6 kus 2,000 788,90 1 577,80 R

29 M R-058 R250D, Kohout kulový PN 42 T 185°C chromovaný 
3/4" červený kus 21,000 369,36 7 756,56 R

30 M R-067 Regulační ventil vodovodu 3/4" kus 1,000 3 062,45 3 062,45 R

31 M P-068 Regulační ventil vodovodu 1" kus 1,000 3 270,60 3 270,60 R

32 M 55114210 rohout kulový s vypouštěním PN 42 T 185°C 
chromovaný R250DS 1/2" kus 29,000 281,88 8 174,52 CS ÚRS 2023 02 X 0,81

33 M ^-066 Regulační ventil vodovodu 1/2“ kus 12,000] 2 691,00 32 292,00 R



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

34 M R-048
Kulový kohout, vnější x vnitřní závit, vrtulka, PN 42, 
T185°C, R254D, 1/2" červený kus 2,000 305,90 611,80 R

35 K 722239101 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1/2" soubor 46,006 81,81 3 763,26 CS ÚRS 2023 02 x0,81

36 M 6000114561 Kohout kulový na vodu nerezový Gebo 605 1/2" FF s 
pákou kus 1,000 248,83 248,83 CS ÚRS 2023 02 x 0,81

37 M R-052
kohout kulový s vypouštěním PN 42 T 185°C 
chromovaný R250DS 1/2" červený kus 2.000 281,88 563,76 R

38 K 722239102 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 3/4” soubor 48,006 102,06 4 898,80 CSÚRS 2023 02 x0,81

39 M R-049 Kulový kohout, vnější x vnitřní závit, vrtulka, PN 42, 
T185"C, R254D, 3/4" zelený kus 48,000 465,75 22 356,00 R

40 K 722239102 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 3/4" soubor 9,000 102,06 918,54 CS ÚRS 2023 02 x0,81

41 M R-053
kohout kulový s vypouštěním PN 42 T 185°C 
chromovaný R250DS 3/4" červený kzis 9,000 409,40 3 684,60 R

42 K R-073
Montáž vodovodních armatur se dvěma závity - ostatní, 
G V soubor 15,000 111,78 1 676,70 R

43 M R-057 R250D,Kohout kulový PN 35 T 185°C chromovaný 1" 
červený kus 14,000 639,40 8 951,60 R

44 M R-051
R621, výtokový kulový kohout, páčka (zahradní ventil)
PN10 1/2" kus 1,000 331,20 331,20 R

45 K 722239104 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 5/4" soubor 7,000 132,03 924,21 CS ÚRS 2023 02 x0,81

46 M R-056
R250D, Kohout kulový PN 35 T 185°C chromovaný 
ri/4 kus 6,000 729,81 4 378,86 17

47 K 722239104 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 5/4" soubor 1,000 132,03 132,03 CS ÚRS 2023 02 x0,81

48 K 722239105 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 6/4" soubor 8,000 170,91 1 367,28 CS ÚRS 2023 02 x0,81

49 M R-055
R250D Kulový kohout PN 35 T 185°C chromovaný 
1 "1/2 červený kus 8,000 1 344,35 10 754,80 R

50 K 722239106 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 2" soubor 5,000 205,74 1 028,70 CS ÚRS 2023 02 x0,81

51 M R-054
R250D, Kohout kulový, PN 35 T 185°C chromovaný 2" 
červený kus 3,000 2 052,75 6 158,25 R

52 M R-059 DG Přechodka PPr - pozink - 20x1/2" kus 86,000 74,75 6 428,50 R

53 M R-060 DG Přechodka PPr - pozink - 25x3/4" kus 98,000 115,00 11 270,00 R

54 M R-061 DG Přechodka PPr - pozink - 32x1" kus 30,000 187,45 5 623,50 R

55 M R-O62 DG Přechodka PPr - pozink - 4ux5/4" kus 14,000 507,15 7 100,10 R

56 M R-063 DG Přechodka PPr - pozink - 50x6/4" kus 16,000 656,65 10 506,40 R

57 M R-064 DG Přechodka PPr - pozink - 63x2" kus 10,000 914,25 9 142,50 R

58 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 450,000 43,01 19 354,50 CS ÚRS 2023 02 x0,81

59 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 475,000 43,01 20 429,75 CS ÚRS 2023 02 x0,81

60 K R-001 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 3/8" kus 4,000 297,43 1 189,72 R

61 M R-050
Kulový kohout, PN 42, T 185C, chromovaný, R250D, 
3/8" červený kus 3,000 211,60 634,80 R

62 M R-026 N6, TZpětná klapka - mosazné sedlo 1"1/4 PN16 kus 1,000 1 300,00 1 300,00 R

63 M R-027 N6, TZpětná klapka - mosazné sedlo 3/4" PN16 kus 2,000 511,00 1 022,00 R

64 M R-038 N6, TZpětná klapka - mosazné sedlo 3/B”PN16 kus 1,000 360,00 360,00 R

65 M R-028 Braukmann filtr se zpětným proplachem do 40C, 
PN16, vložka 100, DN50, 2" závitový - Resideo

kus 1,000 20 939,00 20 939,00 R

66 M R-029 Ventil zpětný Resideo závitový Braukmann do 65C, 
PN25 DN32 kus 1,000 1 749,00 1 749,00 R

67 M R-030 Hydrant D19/30 červený kus 1,000 12 080,00 12 080,00 R

68 M R-031 Hydrant D19/20 červený kus 2,000 10 975,00 21 950,00 R

69 M R-032 Hydrant D19/30 červený, nerezový rámeček a dvířka kus 1,000 25 385,00 25 385,00 R

70 M R-069 Izolace potrubí TUBEX15/20 kus 42,000 89,70 3 767,40 R

71 M 3-070 izolace potrubí TUBEX 18/20 kus 6,000 94,30 565,80 R

72 K 7-013 zolace potrubí minerální vatou tl.30mm, potrubí DN25 m 75,000 250,00 18 750,00 R

73 K 7-014 zolace potrubí minerální vatou tl.30mm, potrubí DN32 m 39,000 257,00 10 023,00 7

74 K 7-015 zolace potrubí minerální vatou tl.40mm, potrubí DN40 m 25,000 359,00 8 975,00 7

75 K 7-016 zolace potrubí minerální vatou tl.50mm, potrubí DN50 m 21,000 359,00 7 539,00 7

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 4 294,62
76 K 723190912 Navaření odbočky na potrubí plynovodní DN 15 kus 22,000 195,21 4 294,62 CS ÚRS 2023 02 x0,81

D 725 Zdravotechnika - zahzovací předměty 2 959,90

77 K R-065
Montáž baterie sprchové nástěnné s nastavitelnou 
výškou sprchy soubor 1,000 781,00 781,00 R

78 M 55144033
baterie vanová/sprchová nástěnná kohoutková s
horním sprchovým vývodem a otočným ramenem kus 1,000 2 178,90 2 178,90 CS ÚRS 2023 02x0,81



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 3 628.80

79 K 733113113
Příplatek k potrubí z trubek ocelových černých 
závitových za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 
15

kus 32,000 113,40 3 628,80 CS ÚRS 2023 02 x0.81

D 734 Armatury -4 936,25
80 K 734 26-5121.R00 Sroubení regulační, přímé, GIACOMINI R15TG DN 10 kus -13,000 328,05 -4 264,65 SOD

81 K 734 26-5123.R00 Sroubení regulační, přímé, GIACOMINI R15TG DN 20 kus -4,000 498,38 -1 993,52 SOD

82 K 734209113 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 soubor 16.00C 82,62 1 321,92 CS ÚRS 2023 02 x0,81

D 735 Otopná tělesa 247 532,79

83 K 735 11-1350.R00
Tělesa otopná litinová Kalor+zákl.nátěr, 500/160 10 čl x 
0,255m2/čl=2,55m2 m2 -2,550 4 082,86 -10 411,29 SOD

84 K 735 11-1810.R00 Demontáž těles otopných litinových článkových 
38x0,225=8,55m2 m2 -8,550 254,53 -2 176,23 SOD

85 K 735 11-7110.R00 Odpojeni a připojení těles po nátěru m2 -49,230 129,33 -6 366,92 SOD

86 K 735 11-8110.R00 Tlaková zkouška otopných těles litinových - vodou m2 -57,780 69,32 -4 005,31 SOD

87 K 735 11-9140.R00 Montáž těles otopných litinových článkových m2 -8,550 1 086,41 -9 288,81 SOD

88 K 735 49-4811.R00 Vypuštěni vody z otopných těles m2 -57,780 26,90 -1 554,28 SOD

89 K 735 89-0802.R00 Přemístěni demont. hmot - otop, těles, H 6 -12 m t -0,200 1 932,26 -386,45 SOD

90 K 998 73-5102.R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m t -0,080 1 401,99 -112,16 SOD

91 K R-003 Demontáž otopného tělesa litinového soubor 16,000 405,00 6 480,00 R

92 K R-004 Montáž otopných těles RADIK soubor 16,000 1 371,70 21 947,20 R

93 M R-033
Sroubeni pro radiátory Heimeier Vekotrim přimé, 2- 
trubkové Rp 1/2" kus 16,000 327,70 5 243,20 R

94 M R-034 Ventil příslušenství Heimeier - napojení měď 15mm 
poniklovaný kus 32,000 88,55 2 833,60 R

95 M R-035 Ventil příslušenství Heimeier - opěrné pouzdro 15mm kus 32,000 48,90 1 564,60 R

96 M R-036 Hlavice K6020-00.500 termostatická Heimeier bílá kus 3,000 454,00 1 362,00 R

97 M R-037 Hlavice HALO M30x1,5 termostatická Heimeier 6- 28 C 
Chrom kus 13.000 703,57 9 146,41 R

98 M R-039
Radiátor deskový Korado 21 6050 Radik VK-Z 
pozinkovaný white RAL9016 kus 1,000 8 445,50 8 445,50 R

99 M R-040 Radiátor deskový Korado 21 6120 Radik VK-Z 
pozinkovaný white RAL9016 kus 4,000 13 997,34 55 989,36 R

100 M R-041 Radiátor deskový Korado 11 6090 Line VKL While
RAL9016 kus 1,000 5 706,58 5 706,58 R

101 M R-042 Radiátor deskový Korado 11 6090 Line VK White 
RAL9016 kus 1,000 5 706,58 5 706,58 R

102 M R-004 Radik VK-Z 11-0600/0900 kus 2,000 7 959,87 15 919,74 R

103 M R-005 Radik VK-Z 11-0600/1200 kus 1,000 7 959,87 7 959,87 R

104 M R-043 Radiátor deskový Korado 21 6100 Radik VK-Z 
pozinkovaný white RAL9016 kus 2,000 12 411,95 24 823,90 R

105 M R-044
Radiátor deskový Korado 22 6100 Radik VK-Z 
pozinkovaný white RAL9016 kus 1,000 13 648,20 13 648,20 R

106 M R-006 Radik VK-Z 11-0600/0800 kus 1,000 9 524,64 9 524,64 R

107 M R-007 Radik VK-Z 11-0600/0500 kus 1,000 7 600,40 7 600,40 R

108 M R-045
Radiátor deskový Korado 11 6060 Line VKL White
RAL9016 kus 1,000 5 251,64 5 251,64 R

109 M R-046 Radiátor deskový Korado 33 6120 Line VK-Z 
pozinkovaný White RAL9016 kus 1,000 21 095,60 21 095,60 R

110 M R-008 Příslušenství pro radiátory - deska čelní line 060/120 
bílá kus 6,000 4 655,20 27 931,20 R

111 M R-009
Příslušenství pro radiátory - deska čelní line 060/050 
bílá kus 2,000 2 339,50 4 679,00 R

112 M R-010 Příslušenství pro radiátory - deska čelní line 060/090 
bílá

kus 1.000 3 661,60 3 661,60 R

113 M R-011 Příslušenství pro radiátory - deska čelní line 060/100 
bílá kus 3,000 3 993,95 11 981,85 R

114 M 7-012 Dřislušenství pro radiátory - deska čelní line 060/080 
bílá kus 1,000 3 331,37 3 331,37 R

D 751 Vzduchotechnika 1 280,00
115 K i 7-002 i Dsazení termostatické hlavice soubor 16,000 80,001 1 280,00 7
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Příloha cenové optávky

1 M R-022 Armatury plastové - nástěnky D20x1/2" kus 55,000 96,90 5 329,29

2 M R-023 Konzole pro uchycení potrubí vodovodu v 1.NP soubor 47,000 514,39 24 176.21

3 M R-024 Demontáž izolací ze stávajících páteřních rozvodu vc 
uložení na skládku m 351,000 112,45 39 469,07

4 M R-017 Podpůrný žlábek pozinkovaný pod trubky PPr, vč. 
uchycení - pro D20 m 48,000 114,84 5 512,32

5 M R-018 Podpůrný žlábek pozinkovaný pod trubky PPr, vč. 
uchyceni - pro D25 m 79,000 130,39 10 300,91

6 M R-019 Podpůrný žlábek pozinkovaný pod trubky PPr, vč 
uchyceni - pro D32 m 86,000 148,34 12 756,81

7 M R-020 Podpůrný žlábek pozinkovaný pod trubky PPr, vč. 
uchycení - pro D40 m 21,000 186,62 3 918,92

8 K R-025 Tlaková zkouška vodovodního potrubí - potrubí 
závitové, do DN50 m 475,000 30,86 14 660,04

9 M R-021 Podpůrný žlábek pozinkovaný pod trubky PPr, vč 
uchyceni - pro D50 m 44,000 216,60 9 530,57

27 K R-071 Montáž vodovodních armatur s jedním závitem - 
ostatní, G 3/4” soubor 2,000 112,34 224,68

28 M R-047 Pojistný ventil, R140, 3/4" x 6 kus 2,000 885,38 1 770,76

29 M R-058 R250D, Kohout kulový PN 42 T IBS'-C chromovaný 
3/4" červený kus 21,000 414,53 8 705,19

30 M R-067 Regulační ventil vodovodu 3/4" kus 1,000 3 436,99 3 436,99
31 M R-068 Regulační ventil vodovodu 1" kus 1,000 3 670,59 3 670,59
33 M R-066 Regulační ventil vodovodu 1/2" kus 12,000 3 020,11 36 241,31

34 M R-048 Kulový kohout, vnější x vnitřní závit, vrtulka, PN 42, 
T185°C, R254D, 1/2“ červený kus 2,000 343,31 686,62

37 M R-052 kohout kulový s vypouštěním PN 42 T 185°C 
chromovaný R250DS 1/2" červený kus 2,000 316,35 632,71

39 M R-049 Kulový kohout, vnější x vnitřní závit, vrtulka, PN 42, 
T185°C, R254D, 3/4“ zelený kus 48,000 522,71 25 090,14

41 M R-053 kohout kulový s vypouštěním PN 42 T 185°C 
chromovaný R250DS 3/4" červený kus 9,000 459,47 4 135,23

42 K R-073 Montáž vodovodních armatur se avěma závity - 
ostatní, G 1" soubor 15,000 125,45 1 881,76

43 M R-057 R250D,Kohout kulový PN 35 T 185 C chromovaný 1” 
červený kus 14,000 717,60 10 046,38

44 M R-051 R621, výtokový kulový kohout, páčka, (zahradní ventil)
PN10 1/2" kus 1,000 371,71 371,71

46 M R-056 R250D, Kohout kulový PN 35 T 185°C chromovaný 
1"1/4 kus 6,000 873,04 5 238,21

49 IW R-055 R250D Kulový kohout PN 35 T 185°C chromovaný 
1 “1/2 červený kus 8,000 1 608,18 12 865,43

51 M R-054 R250D, Kohout kulový, PN 35 T185 C chromovaný 2" 
červený kus 3,000 2 455,60 7 366,81

52 M R-059 DG Přechodka PPr- pozink - 20x1/2“ kus 86,000 83,89 7 214,71
53 M R-060 DG Přechodka PPr - pozink - 25x3/4" kus 98,000 129,06 12 648,32
54 M R-061 DG Přechodka PPr - pozink - 32x 1" kus 30,000 210,38 6 311,25
55 M R-062 DG Přechodka PPr - pozink - 40x5/4" kus 14,000 569,17 7 968,44
56 M R-063 DG Přechodka PPr - pozink - 50x6/4" kus 16,000 736,96 11 791,33
57 M R-064 DG Přechodka PPr - pozink - 63x2" kus 10,000 1 026,06 10 260,63

60 K R-001 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 3/8" kus 4,000 333,81 1 335,22

61 M R-050 Kulový kohout, PN 42, T 185 C, chromovaný, R250D, 
3/8“ červený kus 3,000 237,48 712,44

62 M R-026 N6, TZpětná klapka - mosazné sedlo 1 "1/4 PN16 kus 1,000 1 458,99 1 458,99
63 M R-027 N6, TZpětná klapka - mosazné sedlo 3/4" PN16 kus 2,000 611,28 1 222,57
64 M R-038 N6. TZpětná klapka - mosazné sedlo 3/8" PN16 kus 1 000 430,65 430,65

65 M R-028 Braukmann filtr se zpětným proplachem do 40C, 
PN16, vložka 100, DN50, 2“ závitový - Resideo kus 1,000 25 048,28 25 048,28

66 M R-029 Ventil zpětný Resideo závitový Braukmann do 65C, 
PN25 DN32 kus 1,000 2 092,24 2 092,24

67 M R-030 Hydrant D19/30 červený kus 1,000 14 450,70 14 450,70
68- M R-031 Hydrant D19/20 červený kus 2,000 13 128,84 26 257,69

69 M R-032 Hydrant D19/30 červený, nerezový rámeček a dvířka kus 1,000 28 489,59 28 489,59

70 M R-069 Izolace potrubí TUBEX 15/20 kus 42,000 100 67 4 228,15
71 M R-070 zolace potrubí TUBEX 18/20 kus 6,000 105,83 635,00



72 K R-013 Izolace potrubí minerální vatou tl.30mm, potrubí DN25 m 75,000 280,58 21 043,13

73 K R-014 Izolace potrubí minerální vatou tl.30mm, potrubí DN32 m 39,000 288,43 11 248,81

74 K R-015 Izolace potrubí minerální vatou tl.40mm, potrubí DN40 m 25,000 402,91 10 072,64

75 K R-016 Izolace potrubí minerální vatou tl.50mm, potrubí DN50 m 21,000 402,91 8 461,02

77 K R-065 Montáž baterie sprchové nástěnné s nastavitelnou 
výškou sprchy soubor 1,000 876,52 876,52

91 K R-003 Demontáž otopného tělesa litinového soubor 16,000 454,53 7 272,50
92 K R-004 Montáž otopných těles RADIK soubor 16,000 1 640,90 26 254,34

93 M R-033
Sroubeni pro radiátory Heimeier Vekotrim přímé, 2- 
trubkové Rp 1/2" kus 16,000 392,01 6 272,18

94 M R-034 Ventil příslušenství Heimeier- napojeni měď 15mm 
poniklovaný kus 32,000 105,93 3 389,69

95 M R-035 Ventil příslušenství Heimeier - opěrné pouzdro 15mm kus 32,000 54,88 1 756,18

96 M R-036 Hlavice K6020-00.500 termostatická Heimeier bila kus 3,000 509,52 1 528,57

97 M R-037 Hlavice HALO M30x1,5 termostatická Heimeier 6-28 
C Chrom kus 13,000 789,62 10 265,02

98 M R-039 Radiátor deskový Korado 21 6050 Radik VK-Z 
pozinkovaný white RAL9016 kus 1,000 9 478,38 9 4 78,38

99 M R-040 Radiátor deskový Korado 21 6120 Radik VK-Z 
pozinkovaný white RAL9016 kus 4,000 15 709,21 62 836,86

WO M R-041 Radiátor deskový Korado 11 6090 Line VKL White
RAL9016 kus 1,000 6 404,49 6 404,49

101 M R-042 Radiátor deskový Korado 11 6090 Line VK White
RAL9016 kus 1,000 6 404,49 6 404,49

102 M R-004 Radik VK - Z 11-0600/0900 kus 2,000 8 933,36 17 866,72
103 M R-005 Radik VK-Z 11-0600/1200 kus 1,000 8 933,36 8 933,36

104 M R-043 Radiátor deskový Korado 21 6100 Radik VK-Z 
pozinkovaný white RAL9016 kus 2,000 13 929,93 27 859,86

W5 M R-044 Radiátor deskový Korado 22 6100 Radik VK-Z 
pozinkovaný white RAL9016 kus 1,000 15 317,37 15 317,37

106 M R-006 Radik VK - Z 11-0600/0800 kus 1,000 10 689,50 10 689,50
107 M R-007 Radik VK - Z 11-0600/0500 kus 1,000 8 529,93 8 529,93

108 M R-045 Radiátor deskový Korado 11 6060 Line VKL White
RAL9016 kus 1,000 5 893,92 5 893,92

109 M R-046 Radiátor deskový Korado 33 6120 Line VK-Z 
pozinkovaný White RAL9016 kus 1,000 23 675,59 23 675,59

110 M R-008 Příslušenství pro radiátory - deska celni line 060/120 
bílá kus 6,000 5 224,53 31 347,19

111 M R-009 Příslušenství pro radiátor)' - deska čelní line 060/050 
bitá kus 2,000 2 798,63 5 597,25

112 M R-010 Příslušenství pro radiátory - deska čelní line 060/090 
bílá kus 1,000 4 380,19 4 380,19

113 M R-011 Příslušenství pro radiátory - deska čelní line 060/100 
litá kus 3,000 4 777,76 14 333,29

114 M R-012 Příslušenství pro radiátory - deska čelni line 060/080 
bílá kus 1,000 3 738,80 3 738,80

115 K R-002 Osazení termostatické hlavice soubor 16,000 89,78 1 436,54

783 739,19
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Příloha cenové optávky

1 M R-022 Armatury plastové - nástěnky D20x1/2" kus 55,000 88,09 4 844,81

2 M R-023 Konzole pro uchyceni potrubí vodovodu v 1.NP soubor 47,000 467,63 21 978,38

3 M R-024 Demontáž izolací ze stávajících páteřních rozvodů vů. 
uloženi na skládku m 351,000 102,23 35 880,98

4 M R-017 Podpůrný žlábek pozinkovaný pod trubky PPr, vč. 
uchycení - pro D20 m 48,000 104,40 5 011,20

5 M R-018 Podpůrný žlábek pozinkovaný pod trubky PPr, vč. 
uchyceni - pro D25 m 79,000 118,54 9 364,46

6 M R-019 Podpůrný žlábek pozinkovaný pod trubky PPr, vč. 
uchycení - pro D32 m 86,000 134,85 11 597,10

7 M R-020 Podpůrný žlábek pozinkovaný pod trubky PPr, vč. 
uchyceni - pro D40 m 21,000 169,65 3 562,65

8 K R-025 Tlaková zkouška vodovoaního potrubí - potrubí 
závitové, do DN50 m 475,000 29,91 14 205,47

9 M R-021 Podpůrný žlábek pozinkovaný pod trubky PPr, vč. 
uchyceni - pro D50 m 44,000 209,89 9 235,05

27 K R-071 Montáž vodovodních armatur s jedním závitem - 
ostatní, G 3/4" soubor 2,000 108,86 217,72

28 M R-047 Pojistný ventil, R140, 3/4" x6 kus 2,000 857,93 1 715,86

29 M R-058 R250D, Kohout kulový PN 42 T 185°C chromovaný 
3/4" červený kus 21,000 401,68 8 435,26

30 M R-067 Regulační ventil vodovodu 3/4" kus 1,000 3 330,41 3 330,41
31 M R-068 Regulační ventil vodovodu 1" kus 1,000 3 556,78 3 556,78
33 M R-066 Regulační ventil vodovodu 1/2" kus 12,000 2 926,46 35 117,55

34 M R-048 Kulový kohout, vnější x vnitřní závit, vrtulka, PN 42, 
T185°c, R254D, 1/2" červený kus 2,000 332,67 665,33

37 M R-052 kohout kulový s vypouštěním PN 42 T 185°C 
chromovaný R250DS 1/2" červený kus 2,000 306,54 613,09

39 M R-049 Kulový kohout, vnější x vnitřní závit, vrtulka, PN 42, 
T185°C, R254D, 3/4" zelený kus 48,000 506,50 24 312,15

41 M R-053 kohout kulový s vypouštěním PN 42 T 185°C 
chromovaný R250DS 3/4“ červený kus 9,000 445,22 4 007,00

42 K R-073 Montáž vodovodních armatur se dvěma závity - 
ostatní, G 1" soubor 15,000 121,56 1 823,41

43 M R-057 R250D,Kohout kulový PN 35 T 185°C chromovaný 1" 
červený kus 14,000 695,35 9 734,87

44 M R-051 R621, výtokový kulový kohout, páčka, (zahradní ventil) 
PN10 1/2" kus 1,000 360,18 360,18

46 M R-056 R250D, Kohout kulový PN 35 T 185°C chromovaný 
1’1/4 kus 6,000 793,67 4 762,01

49 M R-055 R250D Kulový kohout PN 35 T 185°C chromovaný 
1 “1/2 červený kus 8,000 1 461,98 11 695,85

51 M R-054 R250D, Kohout kulový PN 35 T 185°C chromovaný 2" 
červený kus 3,000 2 232,37 6 697,10

52 M R-059 DG Přechodka PPr - pozink - 20x1/2" kus 86,000 81,29 6 990,99
53 M R-060 DG Přechodka PPr - pozink - 25x3/4" kus 98,000 125,06 12 256,13
54 M R-061 DG Přechodka PPr - pozink - 32x1" kus 30,000 203,85 6 115,56
55 M R-062 DG Přechodka PPr - pozink 40x5/4" kus 14,000 551,53 7 721,36
56 M R-063 DG Přechodka PPr - pozink - 50x6/4" kus 16,000 714,11 11 425,71
57 M R-064 DG Přechodka PPr - pozink - 63x2" kus 10,000 994,25 9 942,47

60 K R-001 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 3/8" kus 4,000 323,46 1 293,82

61 M R-050 Kulový kohout, PN 42, T 185 C, chromovaný, R250D, 
3/8" červený kus 3,000 230,12 690,35

62 M R-026 N6, TZpětná klapka - mosazně sedlo 1"1/4 PN16 kus 1,000 1 413.75 1 413,75
63 M R-027 N6, TZpětná klapka - mosazné sedlo 3/4" PN16 kus 2,000 555,71 1 111,43
64 M R-038 N6. TZpětná klapka - mosazné sedlo 3/8" PN16 kus 1,000 391,50 391,50

65 M R-028 Braukmann filtr se zpětným proplachem do 40C, 
DN16. vložka 100, DN50, 2“ závitový - Resideo kus 1,000 22 771,16 22 771,16

66 M R-029 Ventil zpětný Resideo závitový Braukmann do 650, 
PN25 DN32 kus 1,000 1 902,04 1 902,04

67 M 1-030 Hydrant D19/30 červený kus 1,000 13 137,00 13 137,00
68 M R-031 Hydrant D19/20 červený kus 2,000 11 935,31 23 870,63

69 M 1-032 -lydrant D19/30 červený, nerezový rámeček a dvířka kus 1,000 27 606,19 27 606,19

70 M 1-069 zolace potrubí TUBEX 15/20 kus 42,000 97,55 4 097,05
71 M . 1-070 zolace potrubí TUBEX 18/20 kus | 6,000 102,55 615,31



72 K R-013 Izolace potrubí minerální vatou tl.30mm, potrubí DN25 m 75,000 271,88 20 390,63

73 K R-014 Izolace potrubí minerální vatou tl.30mm, potrubí DN32 m 39,000 279,49 10 900,01

74 K R-015 IzolacH potrubí minerální vatou tl.40mm, potrubí DN40 m 25,000 390,41 9 760,31

75 K R-016 Izolace potrubí minerální vatou tl.50mm, potrubí DN50 m 21,000 390,41 8 198,66

77 K R-065 Montáž baterie sprchové nástěnné s nastavitelnou 
výškou sprchy soubor 1,000 849,34 849,34

91 K R-003 Demontáž otopného tělesa litinového soubor 16,000 440,44 7 047,00
92 K R-004 Montáž otopných těles RADIK soubor 16,000 1 491,72 23 867,58

93 M R-033
Sroubeni pro radiátory Heimeier Vekotrim přímé, 2- 
trubkové Rp 1/2“ kus 16,000 356,37 5 701,98

94 M R-034 Ventil příslušenství Heimeier - napojeni měď 15mm 
poniklovaný kus 32,000 96,30 3U81.54

95 M R-035 Ventil příslušenství Heimeier - opěrné pouzdro 15mm kus 32,000 53,18 1 701,72

96 M R-036 Hlavice K6020-00.500 termostatická Heimeier bila kus 3,000 493,73 1 481,18

97 M R-037 Hlavice HALO M30x1,5 termostatická Heimeier 6-28 
C Chrom kus 13,000 765,13 9 946,72

98 M R-039 Radiátor deskový Korado 21 6050 Radik VK-Z 
pozinkovaný white RAL9016 kus 1,000 9 184,48 9 184,48

99 M R-040 Radiátor deskový Korado 21 6120 Radik VK-Z 
pozinkovaný white RAL9016 kus 4,000 15 222,11 60 888,43

100 M R-041 Radiátor deskový Korado 11 6090 Line VKL White
RAL9016 kus 1,000 6 205,91 6 205,91

101 M R-042 Radiátor deskový Korado 11 6090 Line VK White
RAL9016 kus 1.000 6 205,91 6 205,91

102 M R-004 Radik VK - Z 11-0600/0900 kus 2,000 8 656,36 17 312,72
103 M R-005 Radik VK - Z 11-0600/1200 kus 1,000 8 656,36 8 656,36

104 M R-043 Radiátor deskový Korado 21 6100 Radik VK-Z 
pozinkovaný white RAL9016 kus 2,000 13 498,00 26 995,99

105 M R-044 Radiátor deskový Korado 22 6100 Radik VK-Z 
pozinkovaný white RAL9016 kus 1,000 14 842,42 14 842,42

106 M R-006 Radik VK - Z 11-0600/0800 kus 1,000 10 358,05 10 358,05
107 M R-007 Radik VK-Z 11-0600/0500 kus 1,000 8 265,44 8 265,44

108 M R-045 Radiátor deskový Korado 11 6060 Line VKL White
RAL9016 kus 1,000 5 711,16 5 711,16

109 M R-046 Radiátor deskový Korado 33 6120 Line VK-Z 
pozinkovaný White RAL9016 kus 1,000 22 941,47 22 941,47

110 M R-008 Příslušenství pro radiátory - deska čelní line 060/120 
bi'á kus 6,000 5 062,53 30 375,18

111 M R-009 Příslušenství pro radiátory - deska čelní line 060/050 
bílá kus 2,000 2 544,21 5 088,41

112 M R-010 Příslušenství pro radiátory - deska čelní line 060/090 
bílá kus 1,000 3 981,99 3 981,99

113 M R-011 Příslušenství pro radiátory - deska čelní line 060/100 
bila kus 3,000 4 343,42 13 030,26

114 M R-012 Příslušenství pro radiátory - deska čelní line 060/080 
bílá kus 1,000 3 622,86 3 622,86

1151 K R-002 Osazení termostatické hlavice soubor 16,000 87,00 1 392,00

744 062,83



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL03
Název projektu: Zak.č. ZD/19/426 - Modernizace stravovacího provozu - ON 

Trutnov- stavební práce
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o. IČO: 288 58 531
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČO: 708 89 546
Změnový list vystavil: Pavel Sedláček
Datum: 02.08.2023
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Ocelové konstrukce

Popis a zdůvodnění změny:

Po vybourání otvorů pro vzduchotechniku byl vyhodnocen stav ztužujícího věnce. Bylo 
doporučeno statikem věnec ve spodním líci zesílit nosným profilem L.

Přílohy změnového listu:
Výkaz výměr-ZL03 ocelové konstrukce

Posun termínu:
ne
Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

16.281,90 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

16.281,90 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou zm

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

ěnu rozsahu díla:
Za objednatele: Za zhotovitele:
Ir

2 
Zi

c'-

R-
Za provozovatele: J í



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
PS-STAV ON Trutnov Gastro

Objekt:
ZL03 - Ocelové konstrukce

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 27. 7. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 16 281,90

Základ dané
DPH základní 16 281,90

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 3 419,20
15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 19 701,10

Projektant Zpracovatel

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
PS-STAV ON Trutnov Gastro

Objekt:
ZL03 - Ocelové konstrukce

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

27. 7. 2023

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

o PSV Práce a dodávky PSV

D 767 Konstrukce zámečnické

16 281,90

16 281,90

16 281,90

1 K 767995116
Montáž atypických zámečnických konstrukci hm přes 
100 do 250 kg kg 239,800 30,70 7 361,86 CS ÚRS 2023 02 x 0,81

w 
w

L profily 140x140
21,8*11 239,800

2 M 13010446
úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 
140x140x10mm t 0,276 32 319,00 8 920,04 CS ÚRS 2023 02 x 0,81

w 11*21,8-1.15/1000 0,276



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL04
Název projektu: Zak.č. ZD/19/426 - Modernizace stravovacího provozu - ON 

Trutnov- stavební práce
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o. IČO: 288 58 531
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČO: 708 89 546
Změnový list vystavil: Pavel Sedláček
Datum: 02.08.2023
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Podlahy v kancelářích

Popis a zdůvodnění změny:
V kanceláři vedoucího a v kanceláři dietní se předpokládalo, že původní podlahy zůstávají bez 
výměny. Vzhledem ke stavu krytiny a nové výšky podlah v ostatních prostorách bude podlahová 
krytina z demontována a nahrazena novou krytinou. Bude provedena vyrovnávací nivelační 
stěrka. Stávající zárubně budou vybourány a nahrazeny novými. Zárubně budou usazeny do 
nových výšek podlah.

Přílohy změnového listu:
Výkaz výměr - ZL04 podlahy v kancelářích

Posun termínu:
ne
Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

84.465,06 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

84.465,06 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou zm

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

ěnu rozsahu díla:
Za objednatele: Za zhotovitele: .
Ir

2
Z(

D
Za provozovatele

Datum:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
PS-STAV ON Trutnov Gastro

Objekt:
ZL04 - Podlahy v kancelářích

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 27. 7. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 84 465,06

Základ daně
dph základní 84 465,06

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 17 737,66
15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 102 202,72

Projektant Zpracovatel

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
PS-STAV ON Trutnov Gastro 

Objekt:
ZL04 - Podlahy v kancelářích

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

27. 7. 2023

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 84 4gg ofi

d HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

d PSV Práce a dodávky PSV 84 465,06

d 766 Konstrukce truhlářské 3 566,38

1 K 766681822 Demontáž záruční dveří pres 2 m2 k opětovnému 
použití m2 3,300 150,00 495,00 CS ÚRS 2023 02 x 0,81

W 3,3 3.300
2 K R001 Úprava zárubní kus 2,000 829,37 1 658,74 R

3 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do ocelové zárubně kus 2,000 706,32 1 412,64 CS ÚRS 2023 02 x 0,81

D 776 Podlahy povlakové 80 898,68

4 K 776111115 Broušeni podkladu povlakových podlah před litím stěrky m2 33,000 26,49 874,17 CS ÚRS 2023 02 x 0,81

W 6*3.2 19,200
W 6*2.3 13,800
W Součet 33,000

5 K 632451107 Cementový samonivelačni potěr ze suchých směsi tl 
přes 15 do 20 mm m2 33,000 1 010,00 33 330,00 CS ÚRS 2023 02 x 0,81

w 6*3,2 19,200
W 6*2,3 13,800
W Součet 33,000

6 K 776141112 Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm m2 33,000 291,60 9 622,80 CS ÚRS 2023 02 x 0,81

W 6*3,2 19,200
W 6*2.3 13,800
W Součet 33,000

7 K 776251111 Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) 
standardním lepidlem m2 33,000 201,69 6 655,77 CS ÚRS 2023 02 x 0,81

W 6*3,2 19,200
W 6*2,3 13,800
W Součet 33,000

8 K 776411221
Montáž tahaných obvodových soklíků z linolea 
(marmolea) výšky do 80 mm m 34,200 194,40 6 648,48 CS ÚRS 2023 02 x 0,81

W 6+6+2,4+3,2 17,600
W 6+2,3+2,3+6 16,600
W Součet 34,200

9 M 60756111 linoleum přírodní tl 2,5mm, hořlavost Cfl-s1, smykové 
třenip iD,3, třída zátěže 34/43

m2 41,096 578,34 23 767,46 CS ÚRS 2023 02 X 0,81

w "Kancelář vedoucí"
W 6*3,2 19,200
w 17,6*0,08 1.408
VV "Kancelář dietní"
W 2,3*6 13,800
W 16,6*0,08 1,328
W Součet 35,736
W 35,736*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 41,096



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL05
Název projektu: Zak.č. ZD/19/426 - Modernizace stravovacího provozu - ON 

Trutnov- stavební práce
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o. IČO: 288 58 531
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČO: 708 89 546
Změnový list vystavil: Pavel Sedláček
Datum: 02.08.2023
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Stoupačky

Popis a zdůvodnění změny:
Stávající kanalizační stoupačky vzhledem ke stavu budou nahrazeny novými viz rozpočet ZTI.
Stoupačky budou zasekány do nosného zdivá.

Přílohy změnového listu:
Výkaz výměr - ZLO5 stoupačky

Posun termínu:
ne
Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

19.590,39 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

19.590,39 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou zm

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

ěnu rozsahu díla:
Za objednatele:

f
Za zhotovitele: /1

Ir .

Z

Datum: Datum: / |
Za provozovatele: 1 !

Datum.



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
PS-STAV ON Trutnov Gastro

Objekt:
ZL05 - Stoupačky

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 27. 7. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

19 590,39Cena be?. DPH

dph základní 
snížená

Základ daně 
19 590,39 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
4 113,98 

0,00

Cena s DPH v CZK 23 704,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
PS-STAV ON Trutnov Gastro

Objekt:
ZL05 - Stoupačky

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 27. 7. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 19 590 39

d HSV Práce a dodávky HSV 19 590,39

d 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 588,35

1 K 311231137 Zdivo nosné z cihel dl 250 mm P15 na SMS 10 MPa m3 0,891 9 639,00 8 588,35
CS ÚRS 2023 02 x 
0,81

W 3,6*0,15*0,5*1,1*3 0,891

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 796,19

2 K 612325113 Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách š 
přes 300 mm m2 5,940 639,09 3 796,19

CS ÚRS 2023 02 x 
0,81

W 0,5*3,6*1,1 *3 5,940

□ 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 205,85

3 K 962032241 Bourání zdivá z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MC přes 1 m3 m3 8,637 834,30 7 205,85

CS ÚRS 2023 02 x 
0,81

W 3*2,879 8,637



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL06
Název projektu: Zak.č. ZD/19/426 - Modernizace stravovacího provozu - ON 

Trutnov - stavební práce
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o. IČO: 288 58 531
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČO: 708 89 546
Změnový list vystavil: Pavel Sedláček
Datum: 02.08.2023
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Podstavce vzduchotechniky

Popis a zdůvodnění změny:
Z důvodu změny umístění části zařízení (vzduchotechnika - chlazení gastro) z technické 
místnosti na střešní konstrukci, je nutné dodat roznášecí podstavce nad střešní folii.

Přílohy změnového listu:
Výkaz výměr - ZL06 podstavce vzduchotechniky

Posun termínu:
ne
Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

2.677,36 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

2.677,36 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou zm
Za objednatele: ।
li

Daturrr------------ '

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

ěnu rozsahu díla:
Za zhotovitele:

Datum: J '
Za provozovatele: .■



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
PS-STAV ON Trutnov Gastro

Objekt:
ZL06 - Podstavce vzduchotechniky

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 27. 7. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 677,36

d PSV Práce a dodávky PSV 2 677,36

□ 771 Podlahy z dlaždic 2 677,36

1 K R002
Roznášecí dlažba a gumový pás pod tlumiče hluku na 
střeše

m2
8,0001 334,671 2 677,36

SOD



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZLO 7
Název projektu: Zak.č. ZD/19/426 - Modernizace stravovacího provozu - ON 

Trutnov- stavební práce
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o. IČO: 288 58 531
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČO: 708 89 546
Změnový list vystavil: Pavel Sedláček
Datum: 02.08.2023
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: úprava kanceláře vedoucí

Popis a zdůvodnění změny:
V kanceláři vedoucího a v kanceláři dietní bude zdemontován stávající keramický obklad a 
umyvadla. Nový obklad a umyvadlo (původní) bude pouze v prostorách vedoucího

Přílohy změnového listu:
Výkaz výměr-ZLO7 úprava kanceláře vedoucího

Posun termínu:
ne
Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

3.907,20 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

3.907,20 Kč

Níže podepsané osobv potvrzují uvedenou zm

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

ěnu rozsahu díla:
Za objednatele:

a. i
Za zhotovitele:

Datum: Datum: / /
Za provozovatele:~ ■ i [



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
PS-STAV ON Trutnov Gastro

Objekt:
ZL07 - Úprava kanceláře vedoucí

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 27. 7. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 3 907,20

DPH základní 
snížená

Základ daně 
3 907,20 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
820,51

0,00

Cena s DPH V CZK 4 727,71

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
PS-STAV ON Trutnov Gastro

Objekt:
ZL07 - Úprava kanceláře vedoucí

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 27. 7. 2023

Projektant:
Zoracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 907,20

d PSV Práce a dodávky PSV 3 907,20

□ 725 Zdravotechnika - zařizovaci předměty 1 489,59

1 K 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdivá soubor 1,000 1 263,60 1 263,60
CS ÚRS 2023 02 x 
0,81

2 K 725829121
Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a 
klasické ostatní typ kus 1,000 225,99 225,99

CS ÚRS 2023 02 x 
0,81

o 781 Dokončovací práce - obklady 2 417,61
3 K 781111011 Ometeni (oprášeni) stěny při přípravě podkladu m2 2,250 6,29

7777 CS CHS 2U23 U2 x
14,15 no-1

w 1.5*1.5 2,250

4 K 781121011 Nátěr penetračni na stěnu m2 2,250 51,03 114,82
W 1,5*1,5 2,250

5 K 781473810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
lepených

m2 2,250 89,20 200,70
CS ÚRS 2023 02 x 
0,81

W 1,5*1,5 2,250

6 K 781474111 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 6 
do 9 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 2,250 539,46 1 213,79

CS ÚRS 2023 02 x
0,81

W 1.5*1,5 2,250

7 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 2,588 337,77 874,15 n fíi
w 1,5*1.5*1,15 2,588



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL08
Název projektu: Zak.č. ZD/19/426 - Modernizace stravovacího provozu - ON 

Trutnov- stavební práce
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o. IČO: 288 58 531
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČO: 708 89 546
Změnový list vystavil: Pavel Sedláček
Datum: 02.08.2023
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Střešní vpusti

Popis a zdůvodnění změny:
Z důvodu výměny nových stoupaček a stavu původních vpustí budou nahrazeny stávající vpustě za 
nové

Přílohy změnového listu:
Výkaz výměr - ZLO8 střešní vpusti

Posun termínu:
ne
Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

5.039,82 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

5.039,82 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou zm

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

ěnu rozsahu díla:
Za objednatele: i Za zhotovitele:

Datum: Datum: / /
Za provozovatele: / // /



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
PS-STAV ON Trutnov Gastro

Objekt:
ZL08 - Střešní vpusti

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 27. 7. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 5 039,82

Základ daně
dph základní 5 039,82

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 1 058,36
15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 098,18

Projektant Zpracovatel

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
PS-STAV ON Trutnov Gastro 

Objekt:
ZL08 - Střešní vpusti

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

27. 7. 2023

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5 Q39 g2

d PSV Práce a dodávky PSV 5 039,82

d 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 179,60

1 K 721233113
Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý 
odtok DN 125 kus 2,000 2 089,80 4 179,60 CS ÚRS 2023 02 x 0,81

d 765 Krytina skládaná 860,22

2 M 62853004

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou 
ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu 
tl 4,0mm

m2 2,000 173,34 346,68 CS ÚRS 2023 02 X 0,81

W 1,73913043478261*1,15'Přepočtené koeficientem množství 2,000

3 K 765191045
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 
střešních prostupů plochy přes 1 m2 kus 2,000 256,77 513,54 CS ÚRS 2023 02 x 0,81



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 180 298 Kč < 140 448 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  < 15 % 1,25 % < 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 106 279,84

Smluvní cena 14 469 583,83

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 824 179,00

Dodatek č. 2
Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 180 298,42
POSOUZENÍ:

NE

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

„Zak.č. ZD/19/426 – Modernizace stravovacího provozu - ON Trutnov

– stavební práce“

Název veřejné zakázky:

14 469 583,83

stavební práce

Kč bez DPH

+ 180 298,42

− 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 824 179,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 106 279,84

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

180 298,42
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  <  (limit nadlimitní VZ)

ANO

− 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

14 469 583,83

1 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 4,96 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

14 469 583,83

Výpočet provedl/a: Ing.Jiří Strnad

15 367 781,41

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

14 469 583,83

Cena původních (nahraz.) položek

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 106 279,84
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

717 899,16

POSOUZENÍ:
Dodatek č. 1 ANO

Cena nových položek 0,00

+ 0,00

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 824 179,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Smluvní cena

0,00

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 1 004 477,42 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 898 197,58

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

15 367 781,41

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 106 279,84 Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku 1

2 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl
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